
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія  восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

    16  лютого  2023 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання в оренду   

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення фізичних осіб, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  1. Відповідно до поданої заяви громадян Лисенка Олександра 

Андрійовича та Поради Сергія Миколайовича затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 

Кононівська, 3, площею 0,0594 га, кадастровий номер 

5310700000:05:017:0115, за цільовим призначенням –  для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі та надати її в спільну оренду         

Лисенку О.А. та Пораді С.М. строком на п’ять  років. 

  2.    Відповідно до поданої заяви громадянина Пасічника Анатолія 

Миколайовича затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер 5322880306:06:001:0064,  площею 

0,9500 га, що знаходиться в с. Шинківщина Лубенського району, за 

цільовим призначенням – для сінокосіння та випасання худоби.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Пасічнику А.М. строком на 

десять років. 

 

 

 Лубенський міський  голова                        Олександр ГРИЦАЄНКО               


